[bookmark: _GoBack]第５号様式（第９条関係）
　　年　　月　　日

　富津市長　　　　　様

住所
氏名
連絡先

ステイふっつ移住促進事業補助金実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け富津市指令第　　号により交付決定のあったステイふっつ移住促進事業補助金について、下記のとおり報告します。

記

１　宿泊日　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日　（　　泊）

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金事業の経費精算額　　　　　　　　　　　　円
（宿泊費　　　　　円　×　　　　人　×　　　　泊）

　４　添付書類 (１) 　宿泊費を支払ったことを証する書類（領収書の写し）
(２)　アンケート調査